Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

(ks)
Katalog.
číslo
Typ
Průměr
(mm)
Závit
hlavy
Hmotnost
100 ks
(kg)
Množství
v balení
(ks)
wpr8437 DOB-M6-8 8 M6 1,11 50 wpr8452 DOB-M6-35 35 M6 2,16 50
wpr8438 DOB-M6-10 10 M6 1,11 50 wpr8453 DOB-M6-38 38 M6 3,21 50
wpr8439 DOB-M6-12 12 M6 1,15 50 wpr8454 DOB-M6-40 40 M6 2,29 50
wpr8440 DOB-M6-14 14 M6 1,23 50 wpr8455 DOB-M6-42 42 M6 2,49 50
wpr8441 DOB-M6-15 15 M6 1,23 50 wpr8456 DOB-M6-47 47 M6 2,62 25
wpr8442 DOB-M6-16 16 M6 1,23 50 wpr8457 DOB-M6-50 50 M6 2,92 25
wpr8443 DOB-M6-18 18 M6 1,33 50 wpr8458 DOB-M6-54 54 M6 4,18 25
wpr8444 DOB-M6-20 20 M6 1,33 50 wpr8459 DOB-M6-60 60 M6 3,40 25
wpr8445 DOB-M6-22 22 M6 1,39 50 wpr8460 DOB-M6-63 63 M6 3,80 25
wpr8446 DOB-M6-24 24 M6 1,84 50 wpr8461 DOB-M6-67 67 M6 4,80 25
wpr8447 DOB-M6-25 25 M6 1,62 50 wpr8462 DOB-M8-75 75 M8 8,08 20
wpr8448 DOB-M6-26 26 M6 1,64 50 wpr8463 DOB-M8-90 90 M8 8,84 20
wpr8449 DOB-M6-28 28 M6 1,68 50 wpr8464 DOB-M8-110 110 M8 10,22 20
wpr8450 DOB-M6-30 30 M6 1,83 50 wpr8465 DOB-M8-125 125 M8 11,46 20
wpr8451 DOB-M6-32 32 M6 1,79 50 wpr8466 DOB-M8-160 160 M8 17,50 20
Doporučené šrouby pro připevnění:
 šrouby vrutové se závitovou hlavou M6 a M8 -
       kat.č.: wpr7986, wpr7987, wpr7988; viz str. 158
 hmoždinky natloukací se závitovou hlavou M6 -